O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 20% do valor global pactuado:
 
- 1: Contratação de Fundação de Apoio regida pela Lei nº 8.958/1994; 
O valor total destinado ao pagamento de custos indiretos no âmbito do TED será de R$ 50.922,00 (cinquenta mil novecentos e vinte e dois reais).
9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Meta Descrição
Unidade de

Medida
Quantidade

Valor Unitário

(R$)

Total

(R$)
Vigência

Produto 1: Gestão Integrada da Execução do Projeto
Meta 1: Realizar a gestão da execução do Projeto, assegurando o acompanhamento técnico das ações, por meio da equipe de coordenação e de assessoramento técnico